
UCHWAŁA NR XXI/151/22 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Raczki ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1185B 
Dowspuda – Kurianki w km 2+507 – 2 +729 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 528, 583) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U z 2021, poz. 1376, 1595; z 2022 r,. poz. 32 i 655), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Suwałkach wyraża zgodę na przekazanie Wójtowi Gminy Raczki zarządzania drogą 
powiatową nr 1185B Dowspuda – Kurianki w km 2+507 – 2+729 o długości ok. 222 m, stanowiącą działkę 
ozn. nr geod. 651, obręb Kurianki, gmina Raczki, w zakresie określonym w art. 20 pkt 3 ustawy o drogach 
publicznych, tj. pełnienie funkcji inwestora. 

§ 2. Powierzenie prowadzenia zadania publicznego wskazanego w § 1 niniejszej uchwały nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu w Suwałkach i Wójtem Gminy Raczki, które określi 
szczegółowe zasady wykonywania zadania oraz wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Dziatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF75479-EA31-49D8-BFF9-A09E910971F6. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




